
Pavėžėjimas iš Šiluvos gimnazijos: 

Diena Mokiniai Laikas Mokyklos maršrutas iš mokyklos 
Maršrutiniai iš 

autobusų stotelės 

(darbo dienomis) 

 

 

 

 

 

 

Pirmadienis,  

 

Ketvirtadienis, 

 

Penktadienis 

Prad. ir vyresn. klasių mokiniai 1415 val. 
Plekaičiai 

(Vairuotojas Edvardas G.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1345 val.  

Šiluva -Katauskiai -

Raseiniai 

 

1440 val.  

Šiluva-Katauskiai-

Raseiniai 

 

1437 val.  

Šiluva-Lyduvėnai-

Raseiniai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinių ir vyresnių klasių 

mokiniai  

(po 7 pamokų)  
 

 

 

 

 
 

IUG ir PUG prailginta grupė 

*(ir vyresnių klasių mokiniai) 
 

1430 val. 

 
 

1430 val. 

 
 

1430 val. 

 

 

1430 val. 

 
 

 

1430 val. 

 
 

1430 val. 

 
 

16.00 val. 

 

Akstinai - Kaulakiai  

(Vairuotojas Petras G.) 

 

Žaiginys – Breckiai - Siručiai 

(Vairuotojas Bronius T.) 
 

Katauskiai – Bogušiškiai -   

Padubysys - Raseiniai 

(Vairuotojas Antanas Č.) 
 

Baltkarčiai – Naudvaris -

Palapišiai - Lyduvėnai 

(Vairuotojas Jonas M.) 

 

Rinkšeliai – Litvinai - Vainotiškės 

(Vairuotojas Egidijus K.) 

 

Vilkiškiai 

(Vairuotojas Edvardas G.) 

 

Žaiginys 

(Vairuotojas Edvardas G.) 



Diena Mokiniai Laikas Mokyklos maršrutas iš mokyklos 
Maršrutiniai iš 

autobusų stotelės 

(darbo dienomis) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antradienis, 

 

Trečiadienis  

 
 

 

 

Prad. ir vyresn. klasių mokiniai 1505 val. 
Plekaičiai 

(Vairuotojas Edvardas G.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1345 val.  

Šiluva -Katauskiai -

Raseiniai 

 

1440 val.  

Šiluva-Katauskiai-

Raseiniai 

 

1437 val.  

Šiluva-Lyduvėnai-

Raseiniai 

Vyresnių klasių mokiniai  

(po 7 pamokų)   
1430 val. 

Žaiginys – Breckiai - Siručiai 

(Vairuotojas Bronius T.) 

 

 

 

 

 

 

Pradinių ir vyresnių klasių 

mokiniai  

(po 8 pamokų) 
 

 

 

 

 

 

IUG ir PUG prailginta grupė 

*(su baltu autobusu) 

1520 val. 
 

1520 val. 

 

 

1520 val. 

 

 

1520 val. 

 

 

1520 val. 
 

 

1520 val. 
 

 

1520 val. 

 

Akstinai - Kaulakiai  

(Vairuotojas Petras G.) 
 

Žaiginys – Breckiai - Siručiai 

(Vairuotojas Bronius T.) 
 

Katauskiai – Bogušiškiai -  

Padubysys - Raseiniai 

(Vairuotojas Antanas Č.) 
 

Baltkarčiai – Naudvaris – Palapišiai - 

Lyduvėnai 

(Vairuotojas Jonas M.) 
 

Rinkšeliai – Litvinai - Vainotiškės 

(Vairuotojas Egidijus K.) 
 

Vilkiškiai 

(Vairuotojas Edvardas.) 

 

Žaiginys  

(Vairuotojas Bronius T.) 

 


